
 

Druk Nr 2/LV/2023 

Uchwała Nr     /LV/2023 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2023-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 693/LIII/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2023 - 2035 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2023 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

- objaśnienia przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2023 - 2035. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2023. z dnia  
12 stycznia 2023 r. Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 1 sprowadzają się do modyfikacji poz. 10.1.2 
obrazującej wydatki majątkowe objęte limitem. Zmiany określone załącznikiem nr 2 sprowadzają się do zmiany 
nazw zadań wskazujących przesłanki wniesienia wkładu do spółki prawa handlowego i pozostawienia jedynie 
nazwy zadania „Wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o. o.”. W konsekwencji powyższych modyfikacji subtelnym zmianom podlega również załącznik nr 3 stanowiący 
objaśnienie przyjętych wartości. 
Zmiany są pochodną Uchwały Nr 19.310.2022 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 16 
sierpnia 2022 r. w sprawie orzeczenia nieważności w części uchwały Nr 1102/LV/2022 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 19.07.2022 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 928/XLVII/2021 z dnia 
28.12.2021 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2022-2037. Skarga na niniejszą Uchwałę została oddalona przez Wojewódzki Sąd 
Administracyjny w Warszawie w dniu 19 grudnia 2022 r. Korekta WPF Gminy Radzymin wynika z potencjalnych 
możliwości doszukania się pewnych analogii względem zapisów dokumentów planistycznych Gminy Piaseczno. 

 
  

 


